1

根据中华人民共和国自然资源部出国/赴港澳任务通知书（自

然资出 B 字〔2019〕028-13 号）和任务批件（自然资出字〔2019〕

028 号）文件要求，我校拟派资源学院教师刘伟于 2019 年 6月 18

日至 8月 5日前往太平洋地区执行大洋 54航次第三航段科学考察

任务，在外停留 49 天；资源学院教师李杰于 2019 年 8 月 1 日-11

月 25 日前往太平洋地区执行大洋 54 航次第四、五航段科学考察

任务，在外停留 117 天。

按照省外办相关管理规定，现就刘伟同志此次出访信息予以

公示，公示期为 2019 年 3月 11 日至 15 日。如有异议，可在公示

期内与国际交流合作处联系。

联系电话：87207567，87207022

附件:

1. 出访人员名单

2. 出访地区及任务

3. 经费预算

4. 日程安排

河北地质大学

国际交流合作处

2019 年 3月 11 日

 2

附件 1

出访人员名单

姓名   性别   出生年月      工作单位        职称

刘伟    男   1982 年 7 月     资源学院        讲师

李杰    男   1982 年 5 月     资源学院        讲师

附件 2

出访地区及任务

出访地区：太平洋地区（经美国、密克罗尼西亚、墨西哥）

出访任务：

随科考团太平洋地区执行中国大洋54航次和全球变化与海气

相互作用专项调查任务。

附件 4

出访预算

此次出访费用由组团单位“大洋 54 航次和全球变化与海气相

互作用专项经费”支付。

 3

附件 5

日程安排

3 月 16 日 中国大洋 54 航次于中国舟山启航。

6 月 18-22 日 停靠墨西哥阿卡普尔科进行物资补给和人

员轮换；刘伟同志赴墨西哥登船参加第三航

段。

8 月 1-5日 停靠墨西哥阿尔卡普尔科进行物资补给和

人员轮换,刘伟同志任务结束于墨西哥下船

后返回中国;李杰同志赴墨西哥登船参加第

四、五航段。

11 月 25日 大洋 54航次完成全部任务返回中国舟山；

李杰同志随该航次返回中国。